

Hilberth & Jørgensen Arkitekter ApS

Filmbyen 21 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kristina Lützhøft Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hilberth & Jørgensen Arkitekter ApS
Filmbyen 21 4
8000 Aarhus C

e-mailadresse: hj@hj-arkitekter.com

CVR-nr: 37916501

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -19.233 | 28.948 |
| Personaleomkostninger | | -31.781 | -100.033 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -12.384 | -12.384 |
| Andre driftsomkostninger | | -66.954 | -90.869 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -130.352 | -174.338 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7 | -300 |
| Ordinært resultat før skat | | -130.359 | -174.638 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -130.359 | -174.638 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -130.359 | -174.638 |
| I alt | | -130.359 | -174.638 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 24.767 | 37.151 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 24.767 | 37.151 |
| Deposita | | 33.000 | 33.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 33.000 | 33.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 57.767 | 70.151 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 12.500 |
| Tilgodehavende skat | | 13.737 | 5.226 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 185 | 821 |
| Tilgodehavender i alt | | 13.922 | 18.547 |
| Likvide beholdninger | | 26.582 | 47.970 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.504 | 66.517 |
| Aktiver i alt | | 98.271 | 136.668 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -344.229 | -213.870 |
| Egenkapital i alt | | -294.229 | -163.870 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 392.500 | 300.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 392.500 | 300.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 538 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 538 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 392.500 | 300.538 |
| Passiver i alt | | 98.271 | 136.668 |